

E-KURTULUŞ GÜNÜ İLE İLGİLİ DİĞER  
FAALİYETLER

ŞEHİTLERİMİZİN RUHUNA MEVLİT  
VE LOKMA HAYRI

06 EYLÜL 2024 Cuma

SAAT: 12:00 -13:00

YER : Yeni Gülruh Cami

İLÇE KUTLAMA KOMİTESİ

Bu program görevliler için emir,halkımız  
için davetiye niteliğindedir.

**BAYRAKLARI BAYRAK YAPAN  
ÜSTÜNDEKİ KANDIR,  
TOPRAK, EĞER UĞRUNDA ÖLEN VARSA  
VATANDIR.**



**6 EYLÜL**

**AKHİSAR'IN  
DÜŞMAN İŞGALİNDEN  
KURTULUŞUNUN**

**102. YILI**

*kutlu olsun!*



T.C.  
AKHİSAR KAYMAKAMLIĞI

## **AKHİSAR' IN DÜŞMAN İŞGALİNDEN** **KURTULUŞUNUN 102.YILI** **KUTLAMA PROGRAMI**

### **A- GİRİŞ**

Akhisar ın düşman işgalinden kurtuluşunun 102. yıldönümü; 16.04.2012 tarih ve 2012/3073 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kabul edilip, 05.05.2012 tarih ve 28283 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Törenler Yönetmeliği” esasları dahilinde Kutlama Komitesi tarafından aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde kutlanacaktır.

### **B- AMAÇ**

6 Eylül günü halkımız tarafından gurur, mutluluk ve şevk içinde kutlanacaktır. Çünkü bugün Akhisarlılar olarak esaretten kurtulma ve milli varlığımızı yüceltme bilincini yaşadığımızdan;

1- Bir yanda milli varlığımızın, milli birlik ve bütünlüğümüzün, milli ortaklığımızın ve geleceğimizin sembolü olan günümüzü içtenlikle sevgi ve coşku ile yaşamak,

2- Öte yandan milli egemenliğimizi, milli birlik ve beraberliğimizi zedelemeye, ülkesi ve milleti ile bölünmez bir bütün olan vatanımızı bölmeye, parçalamaya kalkışanlara karşı geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı uyanık ve bilinçli yetiştirmek,

3- Gençlerimizin medenî dünya içinde itibarlı bir yere sahip olarak yarınlar güvenle bakabilmeleri ve büyük Atatürk'ün gösterdiği çağdaş uygarlık seviyesine ulaştırmak amacı çerçevesinde Akhisar' ın düşman işgalinden kurtuluşunun 102.yılı aşağıdaki program çerçevesinde kutlanacaktır.

## **C- ATATÜRK ANITINA ÇELENK SUNMA VE KUTLAMA TÖRENİ**

**TARİH:** 06.09. 2024 Cuma

**SAAT :** 09:30

**YER :** Milli Egemenlik Meydanı Atatürk Anıtı

1- Atatürk anıtına sunulacak çelenkler ve törene katılan resmi ve özel kuruluş temsilcileri saat 09:20'de anıt önünde yerlerini almış olacaklardır.

2- Programın Arzı ve Çelenklerin sunulması.  
(Kaymakamlık, Garnizon Komutanlığı, Belediye Başkanlığı çelenkleri.)

3- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı

Bayrağın göndere çekilmesi

4-Günün anlam ve önemini belirten konuşma, Belediye Başkanı Besim DUTLULU tarafından yapılacaktır.

5-T.B.Altı Eylül Ortaokulu Öğrencileri Hıllal Nur ERATAK -“Bu Vatan Kimin?” şiirini ; Yiğit Emir AKTAŞ “ Bir Yolcuya” şiirini okuyacaklar.

6-Kurtuluş Günü nedeniyle gelen kutlama mesajları okunacaktır.

7-Akhisar Belediyesi Halk Oyunları Ekibi gösterisi.

8- Ayrıca Belediye Başkanlığınca hazırlanan çelenkler saat 09:30 - 10:00 arasında Reşatbey Mahallesiindeki Reşatbey Anıtına ve Aynalı Camii'indeki Halit Paşa kabrine konulacak ve saygı duruşunda bulunulacaktır.

9- Kapanış

## **AKHİSAR BELEDİYESİ** **Sertap ERENER KONSERİ**

**06.09.2024 Cuma**

**YER :** Gölet Etkinlik Alanı

**SAAT :** 21:00

## **D- GÖREV DAĞILIMI**

1- Resmi binalar ilgili kamu kurum ve kuruluşlarınca, yol ve meydanlar ise Belediye Başkanlığı tarafından Türk Bayrakları ve Atatürk posterleri ile donatılacak ve süslenecek, taklar kurulacak ve gece aydınlatılacaktır. Belediye Zabıtasınca esnafın bayrak asması sağlanacaktır.

2- Atatürk Anıtı ses ve kürsü düzenlenmesi Belediye Başkanlığınca hazırlanacak, Belediye Bاندosu hazır tutulacaktır. Göndere çekilecek bayrak için belediye zabıtası görevlendirilecektir.Halk Oyunları Ekibi hazır edilecektir.

3-Elektrik kesilmesine karşı her türlü önlem Akhisar Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş'nce alınacaktır.

4-Törende güvenlik tedbirleri ve yol güzergahlarındaki trafik düzenlemesi İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Belediye zabıtası tarafından sağlanacaktır. Tören sırasınca kuru sıkı silah ve patlayıcı maddeler patlatılmayacaktır.

5-Tören yerinde ve tören süresince İlçe Sağlık Müdürlüğü'nce tam donanımlı bir ambulans ve gerekli sağlık ekibi hazır bulundurulacaktır.

6-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nce şiir okuyacak öğrenciler temin edilecek, merkezdeki tüm ortaokul ve liselerden 1 idareci nezaretinde bayrak ve flamalar bulundurulacaktır. (Öğrenci grubu getirilmeyecek sadece bayrak flama taşıyacak öğrenciler törene katılacak.)

7-Çelenk Sunma ve Kutlama Programında Tören Yöneticiliğini T.B.Altı Eylül O.O.Beden Eğitimi Öğretmeni Arif ÇİFTÇİ yapacaktır. Bando eşliğinde İstiklal Marşı'nı T.B.Altı Eylül O.O Müzik Öğretmeni Murat Anıl HASDOĞAN söyletecektir. Sunuculuk görevi T.B.Altı Eylül O.O Türkçe Öğretmeni Burcu ÇOBANOĞLU tarafından yapılacaktır.

8- Kurtuluş günü ile ilgili organize edilecek mevlit ve ikram için müftülük görevlendirme yapacaktır.

9- Tören anında havanın yağışlı olması durumunda program aynı gün ve saatte belediye meclis salonunda icra edilecektir.